

SAS vin högt rankat i nytt flygvinstest

– I en omfattande vinprovning kom SAS vin på andra plats slaget av easyJet

Svenska resenärer som flyger med SAS ska satsa på det vita vinet men undvika det röda. Det vita vinet som serveras på SAS kom nämligen på andra plats när resesökmotorn Skyscanner.se tillsammans med en testpanel nyligen utsåg de bästa vinerna som serveras av flygbolag världen över, endast lågprisbolaget easyJets franska vin rankade bättre.

[SAS](#) kan stolt fortsätta servera sitt vita vin, Crusan Colombard Sauvignon Côtes de Gasgogne, som fick näst bäst betyg i testet men deras rödvin kvalade dock inte in på topplistan och rödvinsälskare gör istället bäst i att resa med British Airways. De bjuder på en Malbec från Argentina som fick höst betyg bland de röda flygvinerna.

Övriga var att två av lågprisbolagen tog plats på topp fem bland de vita vinerna. Bäst var [easyJets](#) franska vin Louis Mondeville Côtes Gasgogne och på femte plats kom lågprisrivalen [Ryanair](#) med sitt vin Garganega Trebbiano Villa Gardini från Italien.

Panelen, som bestod av vinexperter och resenärer från sju länder, blindtestade tolv vita och lika många röda viner som serveras hos flygbolag världen över och betygsatte dem på en tiogradig skala.

– För många resenärer är det allt viktigare att få ut så mycket som möjligt av sin resa även under själva flygturen. Resultatet visar att många av flygbolagen håller hög kvalitet på sina viner. SAS kan vara stolta över sin andraplats samtidigt som lågprisbolagens höga placeringar visar att konkurrensen är hård. Vårt test visar tydligt att ett högt pris på resan inte alltid ger det bästa vinet, säger Linda Edstrand, Skandinavienchef på Skyscanner.se.

KLM och Virgin är de enda bolagen som lyckades komma in på topp fem med både sina röda och vita viner.

– Innan testet hade jag mycket höga förväntningar på flygbolag som Emirates som satsar mycket både på vin och mat ombord. Men den största överraskningen var den höga klassen på lågprisbolagens viner. Det är imponerande att både easyJets och Ryanairs vita viner är med på topp fem listan, säger James Cave, Skyscanners vinexpert och redaktör för bloggen regularwino.com.

Flygbolagen har en hel del att tänka på när de väljer ut vilket vin som serveras ombord. Smaklökarna reagerar annorlunda på 10 000 meters höjd och det kan vara svårt att servera vinet med exakt rätt temperatur. Vinet kan inte heller luftas på samma sätt i kabinen eftersom luften inte har lika mycket syre.

Topplistan

Vitt vin		Rött vin	
Flygbolag	Beskrivning	Flygbolag	Beskrivning
1. Easyjet	Louis Mondeville Côtes de Gasgogne (Frankrike)	1. British Airways	Argento Malbec (Argentina)
2. SAS	Crusan Colombard	2. Emirates	Weighbridge Shiraz by

	Sauvignon Côtes de Gascogne (Frankrike)		Peter Lehmann (Australien)
3. Virgin	Paul Sapin, Florinda Airen Sauvignon Blanc (Spanien)	3. Air France	Couleurs du Sud Syrah Pays D'oc (Frankrike)
4. KLM	Terra Andina Sauvignon Blanc – Chardonnay (Chile)	3. KLM	Terra Andina Cabernet Sauvignon Merlot (Chile)
5. Ryanair	Garganega Trebbiano Villa Cardini (Italien)	5. Virgin	Paul Sapin, Florinda Airen Cabernet Sauvignon (Spanien)

Så gick testet till:

En panel på tio deltagare från sju olika länder testade 12 röda och 12 vita viner från de största flygbolagen. Testpanelen leddes av vinexperten och vinjournalisten Tom Cannavan. I panelen deltog även vinexperterna Peter Adshead som är sommelier på den femstjärniga restaurangen Rocco Forte i Edinburgh och Juel Mahoney som bland annat driver bloggen www.winewomansong.co.uk/. Deltagarna blindtestade vinerna och satte betyg på en tiogradig skala.

Om Skyscanner

[Skyscanner](#) är Europas ledande sajt för billiga flygresor. Använd vårt smarta verktyg som söker på 600 flygbolag för att hitta de billigaste dagarna att flyga på och de billigaste destinationerna att flyga till. Följ oss på [Twitter](#) och [Facebook](#).

Presskontakt

Kajsa Villman, Presskontakt Skyscanner
kajsa@agency.se

Mobil: +46 (0)709 152 593

Växel: +46 (0)8 410 818 00